
1322. 
 
 На основу члана 37. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 8. децембра 2008. године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ПРЕУЗИМАЊУ ДУГА И ОБАВЕЗА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА СНИМАЊЕ, 

ПРИКАЗИВАЊЕ, ИЗНАЈМЉИВАЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈУ ФИЛМОВА И ВИДЕО 
КАСЕТА ''НИШФИЛМ'' НИШ 

 
 

Члан 1. 
 
 Овом одлуком Град Ниш, као оснивач, преузима дуг и обавезе ЈП за снимање, 
приказивање, изнајмљивање и дистрибуцију филмова и видео касета ''Нишфилм'' Ниш (у даљем 
тексту ЈП ''Нишфилм''), који је настао у пословању овог јавног предузећа. 

Члан 2. 
 
 Град Ниш преузима дуг ЈП ''Нишфилм'' према повериоцима који на дан 31.8.2008. године 
износи 49.000.000 дин, са припадајућим каматама до дана исплате. 
 

Члан 3. 
 
 Град прихвата и дуговања и обавезе ЈП ''Нишфилм'' према повериоцима које су настале 
после 31.8.2008. године, све до коначног регулисања статуса предузећа. 
 Град прихвата обавезе ЈП ''Нишфилм'' на име исплате зарада запослених почев од 
1.1.2008. године до износа најниже месечне основице доприноса по запосленом раднику. 
 

Члан 4. 
 
 Ова одлука може се сматрати изјавом о преузимању дуга у смислу Закона о стечајном 
поступку. 
 

Члан 5. 
 
           Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-542/2008-7-02 

У Нишу, 8. децембар 2008. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Проф.др Миле Илић, с.р. 

 
 


